
© \C ^ P ^ VI b 1 T' 

Zarejestrowano w dniu 

1 5 -04- 2025 
A\7 . Q& ,1S>L^ 

Projekt 

z dnia £,QU 
\ 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie ze 
środków "Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027" oraz 

realizację przez Gminę Miasto Zgierz zadania pn. „Rozwój systemu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada 
Miasta Zgierza 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie ze środków 
"Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027" oraz realizację przez Gminę 
Miasto Zgierz zadania pn. „Rozwój systemu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych". 

§ 2. Szacowana całkowita wartość zadania wynosi 2 870 382,00 zł, z czego 
kwota dofinansowania z "Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027" 
wynosi: dotacja - 2 439 824,70 zł, natomiast wkład własny wynosi -
430 557,30 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

W dniu 8 kwietnia 2025r. do Urzędu Miasta Zgierza wpłynęła informacja o planowanym 

wyborze przedmiotowego projektu do dofinansowania oraz konieczności przygotowania 

dokumentów niezbędnych do zawarcia umowy. Projekt zakłada głównie zakup koszy do 

selektywnego zbierania odpadów w tym około: 210 szt. koszy typu dzwon, 57 szt. koszy 

240 I i 31 szt. koszy 1000 I na nieruchomości zabudowane budynkami wielorodzinnymi i 

jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Zgierz, 270 szt. koszy ulicznych na przystanki i 

pasy drogowe dróg gminnych, 14 szt. koszy piłek na boiska, 306 szt. koszy wewnętrznych 

do jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Zgierz, 50 szt. koszy na baterie, 1 punkt do 

zbierania drobnych elektroodpadów, 4 prasy do zgniatania odpadów do szkół. Dodatkowo 

w ramach zadania będą prowadzone działania edukacyjne w formie: warsztatów w 

PSZOK-u, krótkich filmów emitowane w kinie, citylightów, artykułów prasowych. Projekt 

został rozpoczęty w 2024r. i będzie realizowany sukcesywnie do 2027r. 

Id: 0A7B25B2-DD35-4D6A-B180-44B024C4A867. Projekt Strona 2 z 2 


